Et poterunt #ipsi vel eorum alter# redimere ad spacium trium annorum festum purificationis proxime (dg: futurum) preteritum sine medio sequentium semper dicto spacio pendente cum XXV Vrancrijc kronen vel valorem et cum arrestadiis si que fuerint et cum paccione anni redemptionis. Actum in camera anno CCCC^{mo} sexto mensis (dg: januarii) #februarii# die quarta hora vesperarum presentibus Johanne de Mijddegael Johanne van der Hautart et Lamberto Roser.

BP 1184 f 270v 06 do 04-02-1406.

Lambertus Roeser zvw Johannes die Roeser verkocht aan voornoemde Katherina wv Johannes Bijts een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een hoeve van voornoemde verkoper, in Woensel, ter plaatse gnd op Acht, tussen Roverus van Acht enerzijds en Cristianus zv Arnoldus van den Hoevel anderzijds, reeds belast met de grondcijs en 13 mud 3 lopen rogge, b-erfpacht, maat van Eindhoven, in Eindhoven te leveren.

Lambertus Roeser filius quondam Johannis die Roeser hereditarie vendidit dicte Katherine hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de

Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quodam manso dicti venditoris sito in parrochia de Woenssel ad locum dictum op Acht inter hereditatem Roveri de Acht ex uno et inter hereditatem Cristiani filii Arnoldi van den Hoevel ex alio atque ex attinentiis dicti mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini (dg: ducis) #fundi# et XIII modiis et tribus lopinis siliginis hereditarie paccionis mensure de Eijndoven et in Eijndoven tradendis exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1184 f 270v 07 do 04-02-1406.

En hij kan terugkopen gedurende 3 jaar, ingegaan afgelopen Lichtmis (di 02-02-1406), met 18 Franse kronen of de waarde, eventuele achterstallige termijnen en de pacht van het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van voornoemde Johannes van Mijddegael, voornoemde Johannes van der Hautart en hr Gerlacus van Ghemert.

Et poterit redimere ad spacium trium annorum festum purificationis proxime preteritum sine medio sequentium semper dicto spacio pendente cum XVIII Vrancrijc cronen vel valorem et cum arrestadiis si que fuerint et cum paccione anni redemptionis. Actum in camera (dg: presen) hora (dg: pre) ut supra presentibus dictis Johanne Johanne et domino Gerlaco de Ghemert.

1184 f.271r.

in profesto Aghate: donderdag 04-02-1406.

anno CCCC^{mo} sexto mensis februarii die quarta: donderdag 04-02-1406.

BP 1184 f 271r 01 do 04-02-1406.

Petrus Danen van Westilborch verhuurde aan Godefridus Vette een beemd, in Tilburg, ter plaatse gnd die Tilborchsche Beemde, tussen Walterus Bac zvw Johannes Ommaet enerzijds en Walterus Cort Bontten soen anderzijds, voor een periode van 8 jaar.

Solvit.

Petrus Danen van Westilborch quoddam pratum situm in parrochia de Tilborch in loco dicto die Tilborchsche Beemde inter hereditatem Walteri Bac filii quondam Johannis Ommaet ex uno et inter hereditatem Walteri Cort Bontten soen ex alio ut dicebat locavit Godefrido Vette ab eodem ad spacium octo annorum proxime futurorum (dg: sine medio sequentium) libere possidendum promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Dordrecht et Gheel datum in profesto Aghate.

BP 1184 f 271r 02 do 04-02-1406.

Johannes van der Hautert droeg over aan Godefridus nzvw Arnoldus zvw Godefridus van Erpe (1) de helft die aan hem behoort in (1a) een beemd, 2¼ bunder groot, in Veghel, naast erfgoed van Johannes van Bladel, (1b) een huis en erf van Godefridus die Smijt, waarin voornoemde Godefridus woonde, in Veghel, (1c) een huis en erf van Lambertus wever van Vechel, waarin voornoemde Lambertus woonde, in Veghel, (1d) een stuk land van Danijel Nennen, gnd die Kesij, in Veghel, welke erfgoederen Johannes van Mijddegael en voornoemde Johannes van der Hautert verworven hadden van Arnoldus Grotart, (2) alle goederen van Boijdekinus zvw Willelmus Hoebet, die hij heeft en zal verkrijgen, aan voornoemde Johannes van der Hautart gerechtelijk verkocht door Johannes van Mijddegael. Voor Leonius zvw Godefridus van Erpe gereserveerd voornoemde 2¼ bunder beemd (!?); voor Arnoldus Vrieze Jutten zijn pacht uit voornoemde goederen; voor Johannes van der Hautart zijn pacht hieruit; met achterstallige termijnen.

Johannes van der Hautert medietatem ad se spectantem in quodam prato duo bonaria et quartam partem unius bonarii continente sito in parrochia de Vechel contigue juxta hereditatem Johannis de Bladel atque medietatem ad se spectantem (dg: G) in domo et area Godefridi die Smijt in qua idem Godefridus morabatur sita in parrochia predicta atque medietatem ad se spectantem in domo et area Lamberti textoris de Vechel in qua idem Lambertus morabatur sita in supradicta parrochia atque in pecia terre (dg: sita) Danijelis Nennen dicta die Kesij in predicta parrochia de Vechel (dg: sit) jacente quas hereditates predictas Johannes de Mijdegael et dictus Johannes van der Hautert erga Arnoldus Grotart acquisierant prout in litteris atque omnia bona Boijdekini filii quondam Willelmi Hoebet #presentia et futura# (dg: q) vendita dicto Johanni van der Hautart a Johanne de Mijdegael per judicem mediante sententia scabinorum in Busco prout in litteris hereditarie supportavit Godefridi' filio naturali quondam Arnoldi filii quondam Godefridi de Erpe (dg: pro) cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere salvis Leonio filio quondam Godefridi de Erpe dictis 'duobus bonariis et quarta parte unius bonarii prati' atque Arnoldo Vrieze Jutten sua paccione quam ex premissis habet solvendam salva eciam Johanni van der Hautart sua paccione quam exinde solvendam habet cum arrestadiis eiusdem juxta continentiam litterarum inde confectarum. Testes Gheel et Jacobus datum supra.